
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG EWF 1064 DD
Automatická pračka
Product code: 100000840953
EAN: 8592131239616









Přední plnění
LED displej
6 kg prádla
Energetická třída: D

A
↑
G DDDDD

 Kapacita: 6 kg

 1000 ot./min

 Energetická účinnost: D

 15 programů

 Přehledný LED displej

 Indikátor času na displeji

 Indikátor chybových hlášek na displeji

 Spotřeba: 65 kWh za 100 cyklů

 Spotřeba vody: 43 l/cyklus

 Délka referenčního programu: 3:13 hod

 Délka referenčního programu: ½ náplň
2:34 hod

 Hlučnost: 76 dB

 Odložený start (1-23 hod)

 Systém vyrovnávání stability

 Detekce polovičního plnění

 Eco program

 Program pro alergiky

 Kojenecký program

 Rychlý program

 Funkce zrychlení pracího cyklu

 Demontovatelná horní deska

 Nerezový buben

 Dětský zámek/pojistka

 Objem bubnu: 44 l

 Průměr otvoru: 30 cm

 Průměr dveří: 44 cm

 Tlak vody: 0,1-1 Mpa

 Max. příkon: 2100 W
 Rozměr produktu (v x š x h): 84,5 x

59,7 x 49,7 cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/ewf-1064-dd_label_385266_d.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Max. příkon (W) 2100

Jmenovitá kapacita (kg) 6

Max. počet otáček za minutu 1000

EEI 80

Třída energetické účinnosti D

Index prací účinnosti 1.04

Spotřeba energie za 100 cyklů (kWh) 65

Vážená spotřeba vody za cyklus (l) 43

Délka referenčního programu (hod) 0.13402777777778

Délka referenčního programu ½ náplň (hod) 0.10694444444444

Hlučnost (dB) 76

Třída emisí hluku B

Vypnutý stav (W) 0.5

Automatické dávkování detergentu 1

Twin Jet Systém 4

Parní funkce -

Typ motoru -

Připojení k Wifi ne

Možnost připojení na teplou vodu AC

Funkce samočištění ne

Popis produktu

Přidání prádla během praní Ano

Systém vyrovnání stability Ano

Systém vyvažování prádla Ano

Aquastop hadice Ano

Přívodní a odpadní hadice v balení Ano

Odložený start / konec Ano

Programy

Počet programů 15

Auto program ne

Tlačítko na nastavení teploty Ano

Design

Materiál bubnu Nerez

Objem bubnu ( l) 49

Průměr bubnu (cm) 47

Max. úhel otevírání dveří (°) 160

Průměr otvoru pračky (cm) 30

Průměr dveří ( cm) 47

Délka napájecího kabelu ( cm) 160

Hmotnost & rozměry

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

595

850

510

54.0

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

641

881

57.4

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Úsporná pračka do každé rodiny
Předem plněná pračka ECG EWF 1064 DD je skvělou pomocnicí do vaší domácnosti. Díky schopnosti pojmout až 6 kg
špinavého prádla se perfektně hodí jak pro páry tak i pro rodiny s dětmi.  

Navíc se jedná o velice šetrný model s energetickou náročností třídy D, s nímž ušetříte nejen finance, ale zároveň
životní prostředí. Jistě oceníte i její tichý chod, maximální hlučnost se pohybuje kolem pouhých 77 dB. Nebude tedy vás
ani vaše děti rušit při jiných činnostech. Nízké hlučnosti napomáhá zejména systém vyrovnání stability, jenž snižuje
vibrace a tím redukuje hluk, který pračka vydává.

Programy pro každou příležitost
Tato pračka disponuje 15 programy, jenž učiní z každodenního praní velice jednoduchou záležitost. Nechybí
samozřejmě klasické programy pro praní bavlny či syntetiky. Vybrat si však můžete například i šetrný program
pro praní vlny, ECO program nebo studené praní.  

Pokud nemáte dost času na praní dlouhých cyklů, můžete si zvolit rychlý program. Ten zaručí rapidní zkrácení pracího cyklu a zbaví
vás tak dlouhého čekání.

Program pro alergiky
Předem plněná pračka ECG EWF 1064 DD je vybavena i speciálním programem pro alergiky, který odstraňuje
alergeny a zmírňuje tak zdravotní riziko pro vás i vaše děti. Pračka se tak stará o to, aby bylo vaše prádlo čisté a
voňavé, ale zároveň i zdravotně nezávadné.

Praktické funkce
Máte kupu špinavého prádla, ale musíte se zrovna věnovat něčemu jinému? Pak vás jistě potěší, že tato pračka
je vybavena funkcí Odloženého startu. Jednoduše si nastavíte požadovaný čas, kdy má být prací cyklus
spuštěn a o víc se už nemusíte starat. Pračka se sama spustí v požadovaném čase. Vy tak můžete jít do práce
nebo na nákup, po návratu na vás bude čekat čisté vyprané prádlo.  

O větší přehlednost při ovládání pračky se postarají praktické světelné indikátory, díky nimž budete mít o všem přehled.

Bezpečnost především
Pračka ECG EWF 1064 DD je opatřena také řadou prvků, které se starají o bezpečnost v průběhu praní prádla.
Jedním z nich je dětský zámek. Pokud tedy budete chtít zapojit do domácích prací i své ratolesti, nemusíte se
obávat, pokud by si chtěly náhodou s pračkou pohrát. Dětský zámek jim zamezí v otevírání dvířek v době pracího
cyklu.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

